РЕШЕНИЕ
 Совета депутатов муниципального образования «Сигаевское»

 Об утверждении структуры
Администрации муниципального образовании «Сигаевское»

В соответствии  с  пунктом 8 статьи 26   Устава муниципального образования
«Сигаевское»,   Совет  депутатов  муниципального  образования   «Сигаевское»
р е ш а е т:

1. Утвердить  структуру  Администрации  муниципального  образования
«Сигаевское» (приложение №1).

2. Настоящее решение вступает в силу с 1 мая 2019 года
3. Решение Совета депутатов муниципального образования «Сигаевское»

от  21.07.2015г.  №  132/8  «Об  утверждении  структуры  Администрации
муниципального образования «Сигаевское» признать утратившим силу.

4.   Разместить  (опубликовать) настоящее  решение  на  странице
муниципального образования «Сигаевское» официального сайта   Сарапульского
района в сети Интернет http://sarapulrayon.udmurt.ru/poseleni9/Sigaevo/.

Глава муниципального образования
«Сигаевское»

             А.С.Язанов

с. Сигаево
06 июня 2019 г.
№  106/7

http://sarapulrayon.udmurt.ru/poseleni9/Sigaevo/

Приложение №1
к решению Совета депутатов

муниципального образования «Сигаевское»
от 06 июня 2019г. № 106/7

СТРУКТУРА
Администрации муниципального образования «Сигаевское»

Администрация муниципального образования «Сигаевское»

Глава муниципального образования «Сигаевское»

              ________________________________________________________________________________________________________

Руководитель аппарата Ведущий

специалист - эксперт

Начальник отдела
благоустройства и

организационно-хозяйственной
работы

Инспектор по воинскому учету и
бронированию граждан